projeto de lei nº 88/2025, 
de autoria do Poder Execu-
tivo Municipal, que autoriza 
o Poder Executivo Munici-
pal a conceder reforço da 
subvenção à Associação da 
Santa Casa de Misericórdia 
de Serra Negra – Hospital 
Santa Rosa de Lima, no valor 
de até 285.000,00 (duzentos 
e oitenta e cinco mil reais), 
para pagamento até o dia 
30 de dezembro de 2025. A 
subvenção será destinada 
ao reforço do custeio e ma-
nutenção do serviço de saú-
de pública, disponibilizando 
adequação das condições 
para efetiva prestação dos 
serviços correspondentes

[...]

projeto de lei nº 88/2025, 
de autoria do Poder Execu-
tivo Municipal, que autoriza 
o Poder Executivo Munici-
pal a conceder reforço da 
subvenção à Associação da 
Santa Casa de Misericórdia 
de Serra Negra – Hospital 
Santa Rosa de Lima, no valor 
de até 285.000,00 (duzentos 
e oitenta e cinco mil reais), 
para pagamento até o dia 
30 de dezembro de 2025. A 
subvenção será destinada 
ao reforço do custeio e ma-
nutenção do serviço de saú-
de pública, disponibilizando 
adequação das condições 
para efetiva prestação dos 
serviços correspondentes